[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» сентября 2014 года №3

Об исполнении полномочий главы администрации
Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 4 статьи 46, частью 3 статьи 52 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, в связи увольнением главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:
1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на первого заместителя главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Летуновскую Веру Ивановну до назначения на должность главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области по контракту.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                            М.М. Лагутенков

image1.jpeg